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Lys og romslig 4‑roms  
over to plan | 3 soverom |  
2 terrasser | Garasjeplass |  
IN‑ordning | Mod.behov.
Irfan Raja v/ Aktiv har gleden av å presentere Ulvenveien 117B. Dette  
er en stor leilighet over to plan med med to balkonger og  
garasjeplass. Ulven er et spennende område med fremtidsrettet og  
klimasmart byutvidelse og en storsatsing på gang‑, sykkel- og  
kollektivtrafikk. Her bor du skjermet med lite innsyn og med en god  
intern beliggenhet uten trafikkerte veier.

Kvaliteter ved eiendommen:
‑ Lys og stor 4-roms
‑ Sentral og attraktiv beliggenhet
‑ Nye laminatgulv fra 2025
‑ To terrasser
‑ Garasjeplass med elbil-lader
‑ Tre store soverom
‑ Stor stue med flere møbleringsmuligheter
‑ Fantastisk utleieobjekt
‑ Modernisering må påregnes
‑ Bod og fellesvaskeri i kjeller

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 648 686,‑
Omkostn.:	 Kr 155 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 303 736,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 826,‑
Selger:	 Muhain Asghar
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1981
BRA‑i/ BRA Total	  97/ 102 kvm
Tomtstr.:	 16930.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 131, bnr. 93
	 Gnr. 131, bnr. 82
Snr.	 29
Oppdragsnr.:	 1104250084

Irfan Raja
Eiendomsmegler

Mobil	 911 41 584
E‑post	 irfan.raja@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, soverom, kjøkken, stue.

4. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang, soverom, soverom 2, toalettrom, bad.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
14 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
16930.2 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har en festet tomt, målt til ca. 16 930 m², i henhold til mottatt  
arealbekreftelse fra Oslo kommune.

Sameiets tomt er pent opparbeidet med gressplen og grøntområder, beplantning,  
prydbusker og trær, sittegrupper og lekeareal, samt asfaltert adkomst og internveier.
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Sameiet har andel i realsameie: gårdsnummer 131, bruksnummer 82 med ideell andel  
7500/  1824720. Gjelder fellesareal.

Sameiet fester tomten. Vedlagt i salgsoppgaven foreligger festekontrakten. For år  
2024 var den årlige festeavgiften budsjettert med kr 511 000,‑. Sameiet består av 215  
seksjoner. Festeavgiften betales via felleskostnadene.

Beliggenhet
Boligen ligger i et attraktivt og spennende område i utvikling på Ulven. Nærområdet byr  
på gode turmuligheter og grønne omgivelser, umiddelbar nærhet til kollektivtransport,  
og en rekke servicetilbud. Her bor du i et barnevennlig og bilfritt boligsameie.

Ulven er en del av Hovinbyen, et av Oslos største og viktigste satsingsområde i  
kommuneplanen. De tre hovedplanene for området er en fremtidsrettet og klimasmart  
byutvidelse, et mangfold av attraktive byområder og en stor satsing på at gange, sykkel  
og kollektiv skal bli letteste og mest attraktive måte å ferdes rundt på.

Nærområdet byr også på flotte grøntarealer med gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter,  
blant annet Hovindammen som er en liten idyll med omkringliggende gangstier,  
sittebenker og grønne lunger. Det er kort vei til Valle Hovin med flotte  
aktivitetsmuligheter. Man har også Østmarka med flotte turstier, skiløyper, bade‑ og  
fiskevann, noe lenger unna. Den nye Vålerenga stadion, Intility Arena, rommer et bredt  
tilbud av aktiviteter. Arenaen inngår i konseptet Vålerenga kultur‑ og idrettspark og  
dekker hele området med Vallhall arena og treningsfeltet. Her finner man blant annet  
FitnessXpress, Valle Hovin Idrettsbarnehage, Vålerenga fotball elite, Valle Hovin  
videregående skole, stadionpuben ØST og Rema 1000.

Ulven terrasse er et veldrevet og trygt boligsameie som blant annet kan by på et flott  
og bilfritt område med flere lekeplasser og sittegrupper. I nærområdet har du det du  
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